[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09.2020
№38
с. Паново
О повышении должностных окладов служащих, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации  Пановского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края
В соответствии с постановлением Правительства Алтайского края от 31.07.2020 № 330 «О повышении окладов (должностных окладов) работников органов исполнительной власти Алтайского края, замещающих должности, не отнесенные к должностям государственной гражданской службы», Положением «Об оплате труда рабочих, обслуживающих аппарат и органы администрации Ребрихинского района и служащих, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации района»», утвержденным постановлением администрации Ребрихинского района от 06.11.2007 № 788, в целях обеспечения гарантий оплаты труда служащих, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Ребрихинского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Повысить с 01.10.2020 в 1,03 раза размеры должностных окладов служащих, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Ребрихинского района, установленные Положением «Об оплате труда рабочих, обслуживающих аппарат и органы администрации Ребрихинского района и служащих, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации района», утвержденным постановлением администрации Ребрихинского района от 06.11.2007 № 788,  (с изменениями от 23.10.2008 № 679, от 14.05.2010 № 312, от 27.12.2011 № 844,  от 25.10.2013 № 618, от 05.04.2017 № 258, от 08.12.2017 №792, от 03.03.2020 №119).
2. Установить, что при повышении должностных окладов служащих, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Ребрихинского района, их  размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
3. Руководителям структурных подразделений привести штатное расписание в соответствие с настоящим постановлением.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета
О.Н.Аверьянова